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کاپیتان تیم فوتبال بارســلونا پیشــنهاد تیم های 
عربســتانی را به دلیل ادامه حضور در باشــگاه دوران 
کودکی اش رد کرد. »سرجی روبرتو«، هافبک بارسلونا 
پس از جدایی ســرخیو بوســکتس و پیوســتن او به 
اینترمیامی، اکنون باسابقه ترین بازیکن کاتالان ها است. 
روبرتو در ۱۴ سالگی به بارسا ملحق شد و هفدهمین 
سال حضورش در جمع آبی واناری ها را سپری می کند. 
این بازیکن ۳۱ ســاله با توجه به جدایی بوســکتس، 
حــالا بازوبند کاپیتانی را در دســت دارد و در ابتدای 
سال ۲۰۲۳ قرارداد جدیدی امضا کرد که تا تابستان 
آینده در نیوکمپ باقی خواهد ماند. روبرتو که در ۱۰ 
سال گذشته یکی از بازیکنان ثابت ترکیب بارسا بوده، 
با پیشنهاد سعودی ها روبرو شده و به گزارش اسپورت 
اسپانیا، یکی از باشگاه های عربستانی که نامش فاش 
نشده با روبرتو تماس گرفته است تا در تابستان او را به 

عربستان بکشاند. این قرارداد می توانست مبلغی حدود 
۱۵ میلیون یورو سود برای بارسا به همراه داشته باشد 
و کاتالان ها مایل بودند که بــه روبرتو اجازه دهند تا 
در صورت تمایل، دربــاره جدایی اش مذاکره کند اما 

این هافبک علاقه ای به جدایی از بارسا ندارد.

هافبک ملی پوش انگلیسی که به یک نیمکت نشین 
در منچسترســیتی تبدیل شده اســت، مورد توجه 

باشگاه های بزرگ اروپایی قرار دارد.
کالویــن فیلیپس ابتدای فصل گذشــته و پس از 
درخشــش در لیدزیونایتــد و تیم ملــی انگلیس، به 
منچسترسیتی ملحق شد. در حالی که انتظار می رفت 
او بــه مهــره ای تاثیرگذار در تیم تحــت هدایت پپ 
گواردیولا تبدیل شــود، اما همواره روی نیمکت قرار 

گرفته است  و این روند همچنان ادامه دارد.
در فصل جدید نیز شرایط برای این هافبک دفاعی 
تغییر نکرده و با حضور رودری اسپانیایی، جایی برای 
فیلیپس در ترکیب اصلی ســیتی نیســت. بر همین 
اســاس، سران باشــگاه سیتی در اندیشــه فروش او 
هستند. در این راستا، یورگن کلوپ سرمربی لیورپول 
که تیمش در پســت هافبک دفاعی نیــاز مبرمی به 

جــذب بازیکن دارد، خواهان خرید او شــده اســت. 
بایرن مونیخ آلمان نیز دیگر مشتری فیلیپس است.

باید دیــد در روزهای باقیمانده تا زمان پایان نقل 
و انتقالات اروپا، فیلیپس به فروش می رسد یا جدایی 

وی به نیم فصل خواهد کشید.

ملی پوش انگلیس مورد توجه باشگاه های بزرگ»نه« کاپیتان بارسلونا به تیم های عربستانی

مربی تیم ملی کشتی آزاد، گفت: کشتی گیر 
روس در زمان گرم کــردن امیررضا معصومی 
بارهــا به او زل مــی زد و در جریان مبارزه نیز 

چند بار با آرنج به او عمدا ضربه زد.
مصطفی میرعمادیان در گفت وگو با ایسنا، 
درباره سومین قهرمانی متوالی تیم ملی کشتی 
آزاد جوانــان ایران در رقابت های جهانی اردن، 
اظهار کرد: با توجــه به اینکه در ۲ دوره قبلی 
عنوان قهرمانی جهان را بدســت آورده بودیم، 
مدعی اصلی کسب این عنوان در اردن بودیم. 
شــروع تمرینات ما از بهمن سال گذشته بود. 
اردوهای متعددی را در شــرایط آب و هوایی 
مختلف برگــزار کردیــم. بــه تورنمنت های 
ارمنستان و یاشاردوغو ترکیه رفتیم و مسابقات 
بزرگســالان جام تختی هم اوج کار بچه های 
ما بود که در چندیــن وزن به عنوان قهرمانی 
رســیدند و مدال های خوبی را کســب کردند. 
یکی از مهمترین مزیت های این تیم  این است 
که ۷۰ درصد آن ســال بعد نیز در همین رده 
هســتند و قطعا این نســل می تواند پشتوانه 

خوبی برای کشتی ایران باشد.
مربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان، افزود: تیم 
ملی جوانان زیر نظر کادر فنی تمرینات بسیار 
خوب و منظمی را طی ماه های گذشته دنبال 
کرد و تمرینات به شکلی طراحی شد که بچه ها 
برای مسابقات قهرمانی جهان به پیک آمادگی 
برســند. بحث قهرمان شدن تیم یک طرف اما 
بحث کیفیت مدال ها نیز موضوع بسیار مهمی 
بود که در این مسابقات به آن رسیدیم. زمانیکه 
آقــای دبیر به اردوی تیم ملــی جوانان آمد و 
اعــلام کرد نفراتی که در این رقابت ها به مدال 
طلا برســند به صورت مستقیم به چرخه تیم 
ملی برای حضور در المپیک راه پیدا می کنند، 
انگیزه بچه ها برای کسب موفقیت خیلی بیشتر 
از قبل شــد. وی با اشــاره بــه آمادگی بالای 
ملی پوشــان جوان ایران در مســابقات جهانی 
اردن، گفــت: بچه های ما اصــلا چیزی به نام 
کم آوردن روی تشک نداشتند. اگر یکی مثل 
خرمدل نیز که شانس اصلی کسب مدال طلا 
بود به قهرمانی نرســید به دلیل اشتباهی بود 
که روی تشک داشت و این اشتباهات طبیعت 
رده جوانان است. یا علی رضایی نیز باید مدال 
طلا می گرفت اما او هم احساسی کشتی گرفت 
و وقتــی ۴ امتیاز از حریــف آمریکایی اش در 
فینــال پیش بود باز هم دنبــال گرفتن امتیاز 
بود که بخاطر اشــتباهی که داشت بازنده شد. 
مــا از همان ابتدا هم گفته بودیم که شــانس 
۴ یا ۵ مدال طلا را داریم که به آن رســیدیم. 
میرعمادیــان درباره عملکرد بی نظیر میشــل 
مســنبرینک آزادکار وزن ۷۴ کیلوگرم آمریکا 
در این مســابقات که با زیرگیری های بی امان 
خود با نتیجه ۱۵ بر ۵ حســین محمدآقایی را 
در فینال شکســت داد، گفت: او واقعا نمایش 
بی نظیری داشت و به اعتقاد من شانس اصلی 

حضور در المپیک پاریس برای آمریکا خواهد 
بود. این کشــتی گیر اصلا کم نمی آورد و مدام 

حمله می کرد و قهرمانی حق او بود.
مربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان، افزود: 
حریف قزاق مبین عظیمی در فینال نیز واقعا 
خوب بــود و خیلی او را اذیــت کرد اما مبین 
بواسطه تجربه ای که داشت موفق شد در یک 
مبارزه خیلی ســخت ۵ بر ۴ به برتری برسد و 
صاحب مدال طلا شــود. قطعا این کشتی گیر 
قزاق نیز یقه خیلی از بزرگان را خواهد گرفت.

وی دربــاره عملکرد بســیار خوب امیررضا 
معصومی در این مســابقات، خاطرنشان کرد: 
امیررضــا با عملکــرد خــوب و مطمئن خود 
نشــان داد از رده جوانان جلوتر اســت. او باید 
به طور جــدی تمرینات خود را دنبال و هدف 
و برنامه خــود را به طور دقیق مشــخص کند. 
او امتیاز خوبی که دارد این اســت که پدرش 
قهرمان جهان بوده و می تواند خیلی به او کمک 
کند. ما از عملکرد معصومی خیلی راضی بودیم 
و در اردوها خیلی منظم تمرینات خود را دنبال 
می کرد. او در این مسابقات هم فقط یک امتیاز 
در مبارزه نخســت به حریف ترک که قهرمان 
اروپا بود داد که آن هم ایستاده بود و حریف او 

را به بیرون تشک برد.
میرعمادیان با تاکید بــر اینکه پدیده تیم 
ملی در این رقابت ها ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ 
کیلوگرم بود که با نمایش بسیار خوب به مدال 
طلا رسید، ادامه داد: این بچه در رده نوجوانان 
به هیچ مسابقه ای نرفته بود و تجربه بین المللی 
کمی داشت. اولین حضور او مسابقات ارمنستان 
بود که توانست نظر کادر فنی را جلب کند. بعد 
از آن در جام تختی و سپس به جام یاشاردوغو 
اعزام شد. بعد هم به مسابقات آسیایی رفت که 
شکست خورد. او در این مسابقات کامبک بسیار 
خوبی داشت و حریف قزاق را خیلی راحت برد 
و مقابل حریف آمریکایی نیز خیلی خوب پیروز 
شد. در فینال هم اوکراین را برد و قهرمان شد. 
بابالو بی سر و صدا و بدون هیچ حاشیه ای فقط 
تمرین کــرد و به حرف کادر فنی خوب گوش 

داد و به آنچه حقش بود رسید.
مربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان، درباره 
دلایل کری خوانی هــای حریف روس امیررضا 
معصومــی در دیدار فینال کــه بازتاب زیادی 
داشت و در نهایت با پیروزی قاطع ۱۱ بر صفر 
معصومی به پایان رسید، گفت: این اتفاق به قبل 
از مبارزه و در ســالن گرم برمی گردد. امیررضا 

معصومی هم مثل کشــتی گیران آمریکایی در 
زمان گرم کردن ســر و صدا دارد. آمریکایی ها 
هم قبل از مبارزه این کار را در زمان گرم کردن 
انجام می دهند، به نحوی که تمام کشتی گیران 
محــو حرکات آن ها می شــوند و با این کار به 
نوعی اعتماد به نفس بالای خود را نشــان می 
دهند. زمانیکه امیررضا از حریف ایرانی خود در 
تمرین چند بار زیرگیری می کرد، کشــتی گیر 
روس در حین گرم کــردن چند بار به صورت 
معصومــی زل زد اما امیررضــا توجهی نکرد. 
زمانیکه دو کشــتی گیر در مسیر رفتن به روی 
تشک کشتی بودند، امیررضا معصومی با صدای 
بلند از ائمه اطهار کمــک گرفت و یا ابالفضل 
می گفت اما کشتی گیر روس فکر کرد برای او 
کری می خواند و حرف هایی را به او می زد که باز 
هم با نگاه کــردن به معصومی به دنبال ایجاد 

حاشیه بود.
وی افــزود: در زمــان مبــارزه نیــز وقتی 
کشــتی گیر روس فن ۴ امتیــازی خورد ازهم 
پاشید و با لگد به پای امیررضا زد. در ادامه هم 
وقتی امیررضا او را چند مرتبه به بیرون تشک 
برد، دو یا ۳ بار با آرنج عمدا ضربه زد. امیررضا 
هم در واکنــش به این حــرکات غیراخلاقی 

فقط می خندید تا اینکــه او وقتی مدام امتیاز 
از دســت داد وسط تشک ایستاد و به امیررضا 
زل زد، خب در این شــرایط امیررضا معصومی 
هم کشتی گیری نیست که کم بیاورد و بترسد. 
بنابراین به ســمت او رفت و او هم دستش را 
به کمرش زد و جلوی کشتی گیر روس ایستاد 
و به چشــمان حریف زل زد. به هر  حال  این 
شکست سنگین برای روس ها خیلی گران تمام 

شد و با این کارها دنبال ایجاد حاشیه بودند.
میرعمادیان در پایان درباره عملکرد ضعیف 
احمد جوان نماینده وزن ۵۷ کیلوگرم ایران در 
این مســابقات، گفت: او اشتباهاتی داشت که 
منجر به شکست و حذفش شد. جوان همیشه 
در تایم دوم مبارزاتش و در دقایق پایانی دچار 
اشــتباهات بدی می شود و نمی تواند کشتی را 
مدیریــت کند. بارها هم این موضــوع را به او 
گوشزد کردیم اما فایده ای نداشته و در تایم دوم 
تمام سیستم بدنش از کار می افتد. باخت های 
متوالی تا حدی او را بی تفاوت کرده و باید تغییر 
جدی در برنامه های خود ایجاد کند. او ابتدا باید 
وزنش را تغییر دهد و به وزن بالاتر برود.  جوان 
نیاز به استراحت چند ماهه دارد تا انرژی بگیرد 

و با روحیه و انگیزه بالا به میادین بازگردد.

پیشکســوت فوتبال ایران گفت: متاسفانه 
مدیــران باشــگاه های فوتبال ایــران فوتبالی 
نیســتند. فقط هزینه می کنند و درآمد برای 
باشگاه کسب نمی کنند و دلسوز پول بیت المال 
هم نیســتند. خداداد عزیزی جزو آن دســت 
از چهره های فوتبالی اســت که همیشــه رک 
و بی پرده در خصوص مســائل فوتبال کشــور 
صحبت  کرده اســت. او در گفت و گو با ایرنا از 

مدیران استقلال انتقاد می کند.
میزان  به  زیادی  انتقادهای  روزها  این 
بالای دستمزد بازیکنان می شود. شما هم 

منتقد این موضوع هستید؟
هر کسی دوست دارد در شغلش پول زیادی 
بگیرد. دستمزد بازیکنان هم نوش جانشان؛ اما 
متاســفانه ارقامی که می بینیم نجومی اســت 
و باید مدیران باشــگاه ها حواس شــان باشــد 

که چقــدر پول به بازیکــن می دهند. مثلا آیا 
بازیکنی که ۳۰ میلیارد پول می گیرد بر اساس 
ارزش های اوســت؟ باید مدیران باشگاه ها روی 
قــرارداد بازیکنان نظارت کنند که متاســفانه 
نظارتی نمی بینیــم. الان هیچ کدام از مدیران 
باشگاه ها فوتبالی نیســتند و چیزی از فوتبال 
نمی داننــد. مدیران باشــگاه ها مدیران هزینه 
هستند و برای باشگاه درآمد کسب نمی کنند 

و دلسوز پول بیت المال هم نیستند.
در خصــوص وضعیــت بد اســتادیوم های 
فوتبال ایران صحبت کنید. چقدر این وضعیت 

روی سطح کیفی لیگ تاثیرگذار بوده است؟
وضعیــت اســتادیوم ها در کیفیــت بازی 
خیلــی تاثیر دارد. حضور هوادار باعث دلگرمی 
بازیکنان تیم می شود. در حال حاضر استقلال 
و پرسپولیس در اســتادیوم آزادی نمی توانند 
حمایت هواداران خود را در بازی هایشان داشته 
باشند. حداقل امیدوارم این استادیوم تا شروع 
لیگ قهرمانان ورزشــگاه آزادی آماده شود تا 
هــواداران بتوانند از نزدیک شــاهد بازی تیم 

محبوبشان باشند.
به نظر می رسد نکونام هنوز از شرایط 
استقلال ناراضی است. به نظر شما این تیم 

چه سرنوشتی پیدا می کند؟
استقلال شــرایط خوبی ندارد و هر کس از 
بیرون به این باشگاه نگاه کند متوجه می شود 
که اوضاعش خوب نیست. سال گذشته استقلال 
بهترین خط حمله لیگ را داشــت اما در فصل 
نقل وانتقالات بهترین بازیکنان خود را از دست 
داد. در زمان نقل وانتقالات باشگاه استقلال برای 
جذب بازیکن هیچ  تلاشی نکرد. تا الان چیزی 
از مدیریت جدید باشگاه ندیده ایم. من به جواد 
نکونام حق می دهم که دلخور باشد. چون فصل 

را با کمبود بازیکن شروع کرد.
به نظر شما کدام تیم ها مدعی قهرمانی 

لیگ هستند؟
در هفته های ابتدایی مشــخص نمی شــود 
که کدام تیم ها شــانس قهرمان دارند. طبیعتا 
تیم های پرســپولیس، استقلال، ســپاهان و 

تراکتور مدعیان قهرمانی لیگ هستند.

یاســین ســلمانی که بــه تازگی به 
پرسپولیس آمده می تواند مثمرثمر باشد؟

پرســپولیس به اندازه کافی بازیکن باتجربه 
دارد. برای یاســین ســلمانی سخت است که 
در ترکیب اصلی پرســپولیس جا بیفتد چون 
بازیکنان ترکیب اصلی چند سالی با هم بوده اند 
و با هم هماهنگ هســتند. قطعــا چند بازی 
زمان می برد که سلمانی با تاکتیک های یحیی 

گل محمدی و بازیکنان باشگاه هماهنگ شود.
بــا توجه به اینکــه ســتاره های زیادی به 
تیم های عربســتانی پیوســته تیم های ایرانی 

می توانند مقابل تیم عربی نتیجه بگیرند؟
به نظر من تیم هــای ایرانی توان برد مقابل 
تیم های عربستانی دارد. البته ما همیشه مقابل 
تیم های عربســتانی به خصــوص تیم الهلال 
عربســتان به ســختی نتیجه گرفتیم. امسال 
الهلال ستاره های خوبی گرفته و نتیجه گرفتن 
سخت تر خواهد شــد. امیدوارم تیم های ایرانی 
با شــرایط بدنی خوب وارد مســابقات شوند و 

بهترین نتیجه را بگیرند.

هافبــک برزیلی یک ســال پیش رئــال مادرید را پس 
از یک دوره بســیار موفق در این باشــگاه تــرک کرد و به 

منچستریونایتد پیوست.
به گزارش آس، یک سال پیش کارلوس هنریکه کاسمیرو 
از رئال مادرید به منچستریونایتد پیوست. این برزیلی با مبلغ 
۷۲ میلیــون یورو از رئال مادرید راهی یونایتد شــد. او ۱۸ 
عنــوان قهرمانی را در رئال مادرید به دســت آورد و جدایی 
او پایان دورانی درخشــان بــرای این بازیکــن برزیلی در 

خط هافبک »لوس بلانکوس« بود.
موفقیت کاسمیرو در رئال مادرید

کاســمیرو در رئــال مادرید با رکوردی قابل تحســین  
دورانش را به پایان برد. پنج قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 
سه قهرمانی در لالیگا، یک کوپا دل ری، سه جام باشگاه های 
جهان، سه سوپرکاپ اسپانیا و سه قهرمانی سوپرکاپ اروپا 
افتخــارات این برزیلی بود. آخرین عنوانی که این برزیلی به 
دست آورد، چند روز قبل از رفتنش بود جایی که رئال فاتح 

سوپرکاپ شد و در فینال مقابل آینتراخت برتری یافت.
کاســمیرو در رئال مادرید ۳۳۶ بار به میدان رفت و ۳۱ 

گل به ثمر رســاند و ۱۸ عنوان قهرمانی را به دســت آورد. 
او بازیکنی کلیــدی در رئال مادرید بود و  با تونی کروس و 
لوکا مودریچ یک ترکیب عالی در خط میانی رئال داشــت. 
کاســمیرو با بازی مقابل آلمریا به دوران حضورش در رئال 
مادرید پایان داد و راهی منچســتریونایتد شد. این بازیکن 
برزیلی در لیگ برتر ۲۸ بازی انجام داد که در آنها ۴ گل به 

ثمر رساند و ۳ پاس گل داد.
بدیهی است که فصل قبل برای تیم موفقیت آمیز بوده اما 
یونایتد باید برای فصل جاری می خواهد بهتر از این شود. به 
نظر می رسد که تلاش برای قهرمانی در لیگ برتر فصل بعد 

در اولویت یونایتد باشد.
کاسمیرو در لیگ برتر

کاســمیرو درباره بازی های یونایتــد در لیگ برتر گفت: 
اینجا هیچ بازی ســاده ای وجود ندارد. وقتی صدرنشین با 
آخرین تیم جدول بازی می کند، مشخص نیست چه تیمی 
برنده خواهد شد. اگر با ۹۰ درصد توانتان در بازی ها باشید 
شکست می خورید و تنها راه برنده شدن این است که با تمام 
توان بازی کنید. کاســمیرو درباره حضور در یونایتد گفت: 

وقتی یونایتد به من پیشنهاد داد با خانواده صحبت کردم و 
آنها بلافاصله موافقت کردند. من این شانس را داشتم که در 
اوج، یک باشــگاه بزرگ را ترک کنم و به تیم بزرگ دیگری 
بپیوندم. شــاید اگر هر تیم دیگری غیــر از یونایتد به من 

پیشــنهاد می داد، قبول نمی کردم و در رئال می ماندم. البته 
میل به بازی در لیگ برتر هم در این انتقال نقش داشت. از 
لیگ برتر تصوری داشــتم که وقتی برای اولین بار در آن به 

میدان رفتم فهمیدم تصورم درست بوده است.

 امیررضا »یا اباالفضل« می گفت؛ او عصبانی شد

پشت پرده کینه کشتی گیر روس از معصومی

حمایت خداداد عزیزی از نکونام مقابل مدیران استقلال

یک سال بدون کاسمیرو در رئال مادرید

پرسپولیس - ذوب آهن بدون حضور تماشاگر
دیدار تیم های پرسپولیس برابر ذوب آهن در هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران 
بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس 
در جریان هفته ســوم لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز )پنج شــنبه( از ساعت 
۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب آهن است و این دیدار همانند دیدار قبلی 
پرســپولیس در تهران، بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. در همین رابطه 
یک مقام مطلع به ایسنا گفت: تا اطلاع ثانوی مصوبه شورای تامین استان تهران 
مبنی بر بدون تماشــاگر برگزار شدن بازی های لیگ برتر در تهران پا برجاست. 
این موضوع فقط مربوط به ورزشــگاه آزادی نیست و شامل ورزشگاه دستگردی 

هم می شود.

تمدید معافیت سربازی سرلک
با اعلام ســازمان نظام وظیفه میلاد ســرلک می تواند یک مــاه دیگر برای 
پرسپولیس به میدان برود.» میلاد سرلک«  هافبک ۲۸ ساله پرسپولیس با نامه ای 
که در تاریخ ۱۸ تیرماه سازمان نظام وظیفه به سازمان لیگ فوتبال ارسال کرده 
بود تا دیروز )یکم شهریور( می توانست برای پرسپولیس به میدان برود و پس از 
آن مشمول سربازی حساب می شد. با این حال نامه  جدیدی دیروز )چهارشنبه( 
از ســازمان نظام وظیفه به ســازمان لیگ ارسال شده که یک ماه دیگر به میلاد 
سرلک فرصت داده شده تا به عبارت دیگر این بازیکن تا تاریخ یکم مهرماه بتواند 
بدون مشــکل سربازی برای پرسپولیس به میدان برود. با این اوصاف این هافبک 
پرســپولیس مشــکلی برای حضور در بازی امروز )پنجشنبه( مقابل ذوب آهن 
نخواهد داشت. این خبر توسط فرشید طاهری، سرپرست کمیته نقل و انتقالات 
سازمان لیگ تایید شده است. حالا باید دید میلاد سرلک در این مهلت یک ماهه 
به اردوی تیم ملی دعوت می شــود تا مشــمول قانون بازیکنان ملی پوش شود و 

بتواند سربازی اش را تا ۳۰ سالگی به تعویق بیندازد یا خیر.

دوپینگ ملی پوش جودو مثبت شد
دوپینگ یکی از ملی پوشــان جودوی ایران مثبت شــد. به گزارش ایسنا، در 
جریــان برگزاری اردوی تیم ملی جودو قبل از بازی های آســیایی هانگژو پس از 
انجام تســت دوپینگ از جودوکاران حاضر در اردو، نمونه دوپینگ یک ملی پوش 
مثبت شد.این ورزشکار که به مسابقات دانشجویان جهان اعزام شده بود نامش در 
فهرست ورزشکاران اعزامی به بازی های آسیایی نیست. ماده مصرفی کشف شده 
در نمونه ادرار این جودکار از گروه غیرخاص )استروئیدها( بوده و محرومیت ۴ ساله 
از تمامی فعالیت های ورزشــی در انتظار وی خواهد بود و در صورتی که بپذیرد 

مرتکب دوپینگ شده، میزان محرومیت این جودوکار به ۳ سال کاهش می یابد.

مرد یخی به دنبال بازپس گیری تاج و تخت
اتحادیه جهانی کشــتی در 
گزارشــی با اشــاره به حضور 
محمدرضــا گرایــی در بلگراد 
نوشــت: قهرمــان المپیک به 
دنبــال بازپس گیــری تخت و 
تخت خود در بلگراد اســت. به 
کشتی  مسابقات  ایرنا،  گزارش 
قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان قرار 

است از روزهای ۱۶ تا ۲۴ سپتامبر )۲۵ شهریور تا ۲ مهرماه( در کشور صربستان 
برگزار شــود. اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به اهمیت این رقابت ها 
نوشــت: در این مسابقات ۹۰ سهمیه المپیکی در سه رشته کشتی آزاد، فرنگی 
و زنان تقســیم خواهد شــد. در این پیکارها مدال آوران کشور مختلف سهمیه 
خــود را برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی خواهنــد کرد اما نفرات پنجم باید 
برای کســب سهمیه با هم رقابت داشته باشند. در ادامه گزارش اتحادیه جهانی 
کشتی آمده است: ســهمیه های المپیک کشتی فرنگی در ۶ وزن ۶۰ کیلوگرم، 
۶۷ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم، ۹۷ کیلوگرم و ۱۳۰ کیلوگرم اختصاص 
می یابد. علاوه بر این مدعیان چهار وزن غیر المپیکی )۵۵ کیلوگرم، ۶۳ کیلوگرم، 
۷۲ کیلوگرم، و ۸۲ کیلوگرم( به روی تشــک خواهند رفت که تاثیری در حضور 
مدال آوران این اوزان برای حضور در المپیک ندارد. رقابت در جهانی بلگراد بسیار 
حســاس اســت و در برخی از اوزان مدعیان به دنبال کسب مدال طلا هستند. 
یکی از این نفرات محمدرضا گرایی است که به دنبال بازپس گیری جایگاه خود 
در رقابت های جهانی است. گرایی سال ۲۰۲۲ و در مسابقات جهانی برابر نمس 
صربســتانی شکست خورد و نایب قهرمان شــد؛ او مدال طلای المپیک توکیو 
و مســابقات قهرمانی ۲۰۲۱ جهان صربســتان را در کارنامه دارد. البته در این 
وزن حســرت جعفراف آذربایجانی و نمس صربستانی حضور دارند و می توانند 
شگفتی ساز باشند. همچنین در وزن ۷۲ کیلوگرم که یک وزن غیر المپیکی است 
علی ارســلان از صربســتان قصد دارد بار دیگر با رقیبانی مانند سلجوق جان از 

ترکیه برای کسب عنوان قهرمانی جهان رقابت کند.
همچنین در گزارش اتحادیه جهانی کشــتی به رقابت هادی ساروی نماینده 
ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم اشــاره شده 
اســت. در لیست اولیه اتحادیه جهانی کشــتی ۳۵۲ فرنگی کار حضور دارند. در 
این لیســت وزن ۵۵ کیلوگرم ۲۱ کشتی گیر، وزن ۶۰ کیلوگرم ۴۵ مدعی، ۶۳ 
کیلوگرم ۲۳ کشتی گیر، ۶۷ کیلوگرم ۴۵ کشتی گیر، ۷۲ کیلوگرم ۲۶ فرنگی کار، 
۷۷ کیلوگــرم ۴۶ فرنگــی کار، ۸۲ کیلوگرم ۲۸ کشــتی گیر، ۸۷ کیلوگرم ۴۵ 
کشــتی گیر، ۹۷ کیلوگرم ۴۱ فرنگی کار و ۱۳۰ کیلوگرم ۳۲ کشتی گیر حضور 
دارند که البته با آغاز رسمی مسابقات این لیست به طور حتم تغییر خواهد کرد.

برنامه بازی های تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی
تیم ملی بســکتبال ایران نخســتین بازی خود در جــام جهانی ۲۰۲۳ را ۴ 
شهریور برگزار می کند. به گزارش ایسنا، رقابت های جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ 
از جمعه، ۳ شــهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز 

خواهد شد که تیم ملی ایران در گروه G این مسابقات قرار دارد.
شــاگردان هاکان دمیر در این دوره از مســابقات با تیم های اسپانیا، برزیل و 
ســاحل عاج همگروه است که اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در 
این رقابت ها را دارند که اســپانیا، از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره 
نیز به شــمار می رود. برنامه بازی های تیم ملی ایران در دور گروهی جام جهانی 

به شرح زیر است: 
بازی اول(   ایران - برزیل: شنبه ۴ شهریور - ساعت ۱۳:۱۵

بازی دوم(   ایران - ساحل عاج: دوشنبه ۶ شهریور - ساعت ۱۳:۱۵
بازی سوم(  ایران - اسپانیا: چهارشنبه ۸ شهریور - ساعت ۱۷:۰۰

حسین وفایی از مسترز اروپا
ایران  اسنوکر  ملی پوش 
در مسابقات مســترز اروپا 
شکســت خــورد و از دور 
به  رفــت.  کنار  رقابت هــا 
گزارش ایرنا، حسین وفایی 
سه شــنبه شــب از ساعت 
۲۱:۳۰ به مصاف آلان تیلور 
رفــت و با نتیجه ۵ بر صفر 
شکســت خورد تــا با این 
شکســت از دور مسابقات 

کنار رود. ملی پوش اســنوکر ایران درحالی در این مسابقه مغلوب شد که حریف 
انگلیسی او در رده ۷۹ جهان قرار دارد و وفایی در رده ۱۶ دنیا ایستاده است. این 
۲ اسنوکرباز حرفه ای، تا قبل از این چهار بازی با هم داشتند که سهم هر کدام ۲ 
برد بوده و این بار نیز وفایی با وجود استرس ها و مشکلات بسیار برای رسیدن به 

بازی اول، نتوانست از این رقابت با پیروزی گذر کند.
وی بــرای گرفتن ویزا آلمان تا لحظــات آخر منتظر بود که صدور آن در روز 
مســابقه و تنها ساعاتی مانده تا شروع رقابت صادر شد و او با زمان کمی قبل از 

شروع، به محل برگزاری رسید.

لیگ برتر

رزمی

کشتی

توپ و تور

رویداد


